[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國113年10月1日
發文字號：北市房仲城字第113127號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關內政部為提供多元服務申請管道，增進申請地籍資料數位體驗，自113年9月9日起，開放持憑證至個人資料自主運用(MyData)平臺，下載電子產權憑證服務，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局113年9月24日北市地登字第11301428072號函轉內政部113年9月16日台內地字第1130265059號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X01091840\img-X01091840-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X01091840\img-X01091840-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-X01091854\img-X01091854-0001.jpg]
image2.jpeg
D=y B oy

Gl R A £ B BE22] W
E A

e (x|
110057 bk ¢ 1102048 36745 £ & AT %
EITIEREABERIKIIREZ] I3R34LE
% 3 iy oA 1E s g £ F) RIBAERE
2l ;ﬁgxﬁé*” ﬁ¥n$%mmmmmm
A4 MR ¢ 0227201978

Bxad PERBEIZEIR4A TFEH © a3195@gov.taipei
BT AT % 113014280725
#A LM
FHERBEES IR ER

FH © PECER & 14

5 CNEMAERBE S URBPFEE 0 WEPFHE T M
By A11349A98 4 MARIFBEEZBEALTHE £E
A (MyData) +% > FTREFEMEERS - FHH s
BRES AR FER -
A
—  AZTAKIEIZEIAL6E 4 WHF % 113026505958 &
WEE > EARE AT 1y o
ZERBPFETHRZIETAHBEEH s "ETEAMA
BERHuADE | THREXRABE AERERE TH
#FHQRcode R ERMMAA T EER LB W NAIRES > 8
BIBER A S EEM -

EACARBBASETHEENE REEARLTHE K ELE » shFgtd
BRBH G B EASLTAGHESRO NG - SATAHEFNELBHER
(200 SATHEEERFVERNELNG SATAGHARGELBEREL
& LTRERGLE

-'&&&d‘é B

#1R #£17

image3.jpeg
1T

%k
FRAFF PR

AN ECER R

sbak 0 1002184 367 F IE & 4 M 28555
e A BRI

45 B 3% 1 02-23565212

A 1 02-23566230

EF1E4 moi2l418moi. gov. tw

23X F L EILTEF

Hx e PERBELII3FIALER
BXFHE 4 NT $11302650595%
@A FEs
FEERBEGHRFEHR

i

x5

R BEH -

—_—

HBicRETAMBRERAEE  AIALISFIAIAA
HRFREEZMBAALLTH A XEM (MyData) £ > T#
ETEHEERF > AWM ST HemB FER -

WRABII3FET A3 E & NbTF £ 113026324558 & & 9% -

S KRR SRS FEEE AR E TR
%o mMyData P &M T RET A MAWRS  ABER V)

i

AHANGTE2RE,HRE (FERALRE - THER
F)% T TFTREFEMREE (UMK BAHTENE
)  2TREHEATFAEARERAHE (EuL:
https://right. land. moi. gov. tw) F#Fx H481E) » ¥k
% paFl R o

&y

AR ERERE > THEFHRcodeR E AT 4 A 1 48

EmBEEMARES > REERAMM - ETEHEEA
MEEERAMAL  TERKIIPHRERE/AEELE/
BRX T RIEHBAEL (484 ¢ https://www. land. moi.

ST 1130916

[

*AAAA1130142807*

PRk |

image4.jpeg
g,

gov. tw/chhtml/VisualizationZone/11542type=4) F K&
}Eﬁ °
ERCATERF RENREG  SEETEUT - BB PERBREEIAGLEBAS

T FEREAHAFNCLEHERNENGLEAME & - FERBATEERS
WEREXE2ABEE  2RABGHET  TERBRITHERNELAG2HAH

o
@$:§q@%w§

2R #£27R

image1.jpeg